
RR\1233619LV.docx PE693.633v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0196/2021

7.6.2021

***II
IETEIKUMS OTRAJAM 
LASĪJUMAM
par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un 
Padomes regulu, ar ko Integrētās robežu pārvaldības fonda satvarā izveido 
finansiālā atbalsta instrumentu muitas kontroles iekārtām
(07234/1/2021 – C9-0196/2021 – 2018/0258(COD))

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

Referents: Jiří Pospíšil



PE693.633v02-00 2/8 RR\1233619LV.docx

LV

PR_COD_2app

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
*** Piekrišanas procedūra

***I Parastā likumdošanas procedūra (pirmais lasījums)
***II Parastā likumdošanas procedūra (otrais lasījums)

***III Parastā likumdošanas procedūra (trešais lasījums)

(Norādītā procedūra pamatojas uz akta projektā ierosināto juridisko pamatu.)

Grozījumi akta projektā

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti divās slejās

Svītrotās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā kreisajā slejā. Aizstātās teksta 
daļas iezīmē treknā slīprakstā abās slejās. Jauno tekstu iezīmē treknā 
slīprakstā labajā slejā.

Pirms katra grozījuma ievietotā informācijas bloka pirmā un otrā rinda 
norāda uz attiecīgo teksta daļu izskatāmajā akta projektā. Ja grozījums 
attiecas uz spēkā esošu aktu, ko paredzēts grozīt ar akta projektu, 
informācijas blokā papildus iekļauj trešo un ceturto rindu, kurās attiecīgi 
norāda spēkā esošo aktu un atbilstīgo teksta vienību tajā. 

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti kā konsolidēts teksts.

Jaunās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā. Svītrotās teksta daļas iezīmē ar 
simbolu ▌ vai pārsvītro. Aizstātās teksta daļas iezīmē, ierakstot jauno tekstu 
treknā slīprakstā un izdzēšot vai pārsvītrojot aizstāto tekstu. 
Tas neattiecas uz tīri tehniska rakstura grozījumiem, kurus izdara attiecīgie 
dienesti, gatavojot galīgo tekstu. Tie netiek iezīmēti.



RR\1233619LV.docx 3/8 PE693.633v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

ĪSS PAMATOJUMS...................................................................................................................6

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA ............................................................................7

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA...........................8



PE693.633v02-00 4/8 RR\1233619LV.docx

LV



RR\1233619LV.docx 5/8 PE693.633v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulu, ar ko Integrētās robežu pārvaldības fonda satvarā izveido finansiālā atbalsta 
instrumentu muitas kontroles iekārtām
(07234/1/2021 – C9-0196/2021 – 2018/0258(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes nostāju pirmajā lasījumā (07234/1/2021 – C9-0196/2021),

– ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 2018. gada 17. oktobra 
atzinumu1,

– ņemot vērā Parlamenta nostāju pirmajā lasījumā2 attiecībā uz Komisijas priekšlikumu 
Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2018)0474),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 7. punktu,

– ņemot vērā provizorisko vienošanos, ko atbildīgā komiteja apstiprināja saskaņā ar 
Reglamenta 74. panta 4. punktu,

– ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,

– ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ieteikumu otrajam 
lasījumam (A9-0196/2021),

1. apstiprina Padomes nostāju pirmajā lasījumā;

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar Padomes nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 297. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, ka ir 
pienācīgi ievērotas visas procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru 
nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

5. uzdod priekšsēdētājam Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī 
dalībvalstu parlamentiem.

1 OV C 62, 15.2.2019., 67. lpp.
2 OV C 158, 30.4.2021., 133. lpp.



PE693.633v02-00 6/8 RR\1233619LV.docx

LV

ĪSS PAMATOJUMS

Komisija 2018. gada 2. maijā iesniedza Padomei un Eiropas Parlamentam priekšlikumu 
regulai, ar ko Integrētās robežu pārvaldības fonda satvarā izveido finansiālā atbalsta 
instrumentu muitas kontroles iekārtām. Eiropas Parlaments 2019. gada 16. aprīlī pieņēma 
nostāju pirmajā lasījumā. 

Iestāžu sarunas ar jaunievēlēto Parlamentu sākās 2019. gada 26. novembrī ar pirmo neoficiālo 
politisko trialogu, lai panāktu agrīnu otrā lasījuma vienošanos. Tās sekmīgi noslēdzās 
2021. gada 16. martā. COREPER provizoriski saskaņoto tekstu apstiprināja 2021. gada 
31. martā, bet IMCO komiteja — 2021. gada 14. aprīlī.

Tā kā Padomes nostāja pirmajā lasījumā, ko tā pieņēma 2021. gada 27. maijā, pilnībā atspoguļo 
vienošanos, kas tika panākta iestāžu sarunās agrīnā otrā lasījuma posmā, referents iesaka 
Eiropas Parlamentam to apstiprināt bez grozījumiem, lai šo regulu varētu ātri pieņemt un tā 
stātos spēkā pēc iespējas drīzāk.



RR\1233619LV.docx 7/8 PE693.633v02-00

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts Finansiālā atbalsta instrumenta muitas kontroles iekārtām izveide 
Integrētās robežu pārvaldības fonda satvarā

Atsauces 07234/1/2021 – C9-0196/2021 – 2018/0258(COD)

EP 1. lasījuma datums – P numurs 16.4.2019                     T8-0384/2019

Komisijas priekšlikums COM(2018)0474 - C8-0273/2018

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

IMCO

Referenti
       Iecelšanas datums

Jiří Pospíšil
19.6.2018

Izskatīšana komitejā 17.3.2021

Pieņemšanas datums 7.6.2021

Galīgais balsojums +:
–:
0:

44
0
1

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Alex Agius Saliba, Andrus Ansip, Pablo Arias Echeverría, Alessandra 
Basso, Brando Benifei, Adam Bielan, Hynek Blaško, Biljana Borzan, 
Vlad-Marius Botoş, Markus Buchheit, Andrea Caroppo, Anna 
Cavazzini, Dita Charanzová, Deirdre Clune, David Cormand, Carlo 
Fidanza, Evelyne Gebhardt, Alexandra Geese, Sandro Gozi, Maria 
Grapini, Svenja Hahn, Virginie Joron, Eugen Jurzyca, Kateřina 
Konečná, Andrey Kovatchev, Jean-Lin Lacapelle, Maria-Manuel 
Leitão-Marques, Morten Løkkegaard, Adriana Maldonado López, 
Antonius Manders, Beata Mazurek, Leszek Miller, Anne-Sophie 
Pelletier, Miroslav Radačovský, Christel Schaldemose, Andreas 
Schwab, Tomislav Sokol, Ivan Štefanec, Róża Thun und Hohenstein, 
Tom Vandenkendelaere, Kim Van Sparrentak, Marion Walsmann, 
Marco Zullo

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Salvatore De Meo, Claude Gruffat

Iesniegšanas datums 7.6.2021



PE693.633v02-00 8/8 RR\1233619LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

44 +
ECR Adam Bielan, Carlo Fidanza, Beata Mazurek

ID Alessandra Basso, Hynek Blaško, Markus Buchheit, Virginie Joron, Jean-Lin Lacapelle

NI Miroslav Radačovský

PPE Pablo Arias Echeverría, Andrea Caroppo, Deirdre Clune, Salvatore De Meo, Andrey Kovatchev, Antonius 
Manders, Andreas Schwab, Tomislav Sokol, Ivan Štefanec, Róża Thun und Hohenstein, Tom 
Vandenkendelaere, Marion Walsmann

Renew Andrus Ansip, Vlad-Marius Botoş,Dita Charanzová, Sandro Gozi, Svenja Hahn, Morten Løkkegaard, Marco 
Zullo

S&D Alex Agius Saliba, Brando Benifei, Biljana Borzan, Evelyne Gebhardt, Maria Grapini, Maria-Manuel 
Leitão-Marques, Adriana Maldonado López, Leszek Miller, Christel Schaldemose

The Left Kateřina Konečná, Anne-Sophie Pelletier

Verts/ALE Anna Cavazzini, David Cormand, Alexandra Geese, Claude Gruffat, Kim Van Sparrentak

0 -

1 0
ECR Eugen Jurzyca

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


